
I. MUNIC¡PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -
F

-Regularícese Cometido Funcional a Administrativa
de Adquisiciones, del Departamento de Educación
de Lota.-

LorA, 2 S oCI.2018

DECRETO D,E,M, NO 
L{ IOB-I rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a

Administrativa de Adquisiciones, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
YANINA ARAVENA ARROYO; DECRETO N' 601 del 30 09.15 que delega firma
por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 de\24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República, y en uso de las
facultades que me conf¡eren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORíCESE a Adm¡nistrativa de
Adquisiciones, del Departamento de Educación de Lota, Doña: YANINA
ARAVENA ARROYO,  cometido func¡onal, para participar
en Prueba Acreditación Chile Compra, el dia 24 de Octubre de 2018.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE iVESE

MIG RJON OS Gp
SEC RIO M EO

ür

rI

RCON ZAPATA
CION DE LOTA
ñoR alcaloe"

r ü
SECR€fARIO
MUN;CIPAT

iY

+
JRAZJMAB/ R HM/epu

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

D

,tilr

JE

Datos Personales Sensibles




